
HWO60SM6S5BH

Multifunkční parní trouba I-Message Series 6 

HWO60SM2B3BH

Multifunkční trouba I-Message SERIES 2

HWO38MG4HXB / HWO38MG2HXB

Mikrovlnná trouba Series 4/Series 2 s grilem 

HBW5518D

Kombinovaná vestavná chladnička 2D 55 SERIES 6

HATS9DS6BPLWI / HATS6DS46BWIFI

Komínová digestoř I-Pure/I-Link Series 6 – šíře 90 / 60 cm

HADG9CS46BWIFI / HADG6DS46BWIFI

Nástěnná digestoř I-Link Series 6 – šířka 90 / 60 cm

HWO60SM5F5BH

Multifunkční trouba I-Turn Series 4

HA2MTSJ68MC

Indukční varná deska I-Move Series 6 – šířka 60 cm

HAISJ64MC

Indukční varná deska SERIES 2 – šířka 60 cm

HWO38MG6HXBD / HWO38MG4HXBD  

Mikrovlnná trouba I-TAP SERIES 6/SERIES 4 s grilem  
a horkým vzduchem

HOR38G5FT

Mikrovlnná trouba s grilem Series 4

•	 	9	programů	+	světlo
•	 	Parní	programy,	Pravý	horký	vzduch
•	 	Dotykové	ovládání	s	textovým	rozhraním
•	 	Připojení	přes	Wi-Fi/BLU,	hOn	aplikace
•	 	ClimaTech,	Tailor	Bake,	H2O	čištění	trouby	+	Katalytické	panely
•	 	1x	teleskopický	výsuv,	2x	plech,	1x	rošt,	1x	sonda	do	masa

Kód:	33703234

•	 	7	programů	+	speciální	funkce
•	 	Víceúrovňové	pečení,	Tailor	Bake	–	
uvnitř	měkké	a	na	povrchu	křupavé	
pokrmy

•	 	Dotykové	ovládání	s	text.	rozhraním
•	 	Halogenové	osvětlení,	Nerezové	
pojezdy	pro	vedení	plechů

•	 	ClimaTech,	H2O	čištění	trouby	
•  1x	teleskopický	výsuv,	2x	rošt,	1x	plech

Kód:	33703244

•	 	Mikrovlny,	Gril,	Mikrovlny	+	Gril,	
Rozmrazování

• 	Expresní	ohřev,	Automatické	programy
•	 	Digitální	hodiny,	Bíle	podsvícený	LCD	
displej

•	 	Nerezový	interiér,	Halogen.	osvětlení
•	 	Dotykové	ovládání	včetně	otevírání	
dvířek

•	 	1x	grilovací	mřížka,	1x	skleněný	talíř	
(315 mm)

Kód:	38900708	/	38900733

•	 	Objem	chladničky/mrazničky	186/62	l
•	 	Automatické	odmrazování	Total No Frost
•  Air Surround	–	rovnoměrné	rozložení	vzduchu
•	 	Police	na	víno	(chromovaná),	1x	zásuvka	 
na	zeleninu	s	kontrolou	vlhkosti

•	 	Rychlé	chlazení,	Rychlé	mrazení
•	 		Akustický	signál	otevřených	dvířek
•	 	5	úrovní	chlazení/3	úrovně	mrazení
•  Invertorový kompresor
•	Dveře	s	náběhem

Kód:	34901523

•	 	Odtah	i	recirkulace
•  Preci Synch	–	ovládání	pomocí	 
smartphonu	a	připojení	k	Wi-Fi/
Bluetooth

•	 	Dotykové	ovládání
•  5	rychlostních	stupňů,	Booster,	Časovač
•  Plazmový filtr	–	čištění	vzduchu	ve	
třech	fázích	fázích,	doživotní	filtr	
(36901839)

•	 	3x/2x	Tukový	hliníkový	filtr
•	 	Uhlíkový	filtr	součástí	balení
•	 	Zpětná	klapka,	Deflektor	vzduchu

Kód:	36901839	/	36901709

•	 	Odtah	i	recirkulace
•	 	Preci	Synch	–	ovládání	pomocí	
smartphonu	a	připojení	 
k	Wi-Fi/Bluetooth

•	 	Dotykové	ovládání
•	 	5	rychlost.	stupňů,	Booster,	Časovač
•	 	2x	Tukový	hliníkový	filtr
•	 	Pachový	uhlíkový	filtr	 
(2ks/balení))

•	 	Spotřeba	energie	33	kWh/rok

Kód:	36901711	/	36901712

•	 	9	programů	+	světlo
•	 	Dotykový	displej	s	centrálním	
knoflíkem

•	 	Připojení	přes	Wi-Fi/BLU,	app	hOn
•	 	Pravý	horký	vzduch,	ClimaTech,	
Tailor	Bake

•	 	Katalytické	a	H2O	čištění
•	 	1x	teleskopický	výsuv,	 
2x	plech,	1x	rošt

Kód:	33703236

•	 	4	varné	zóny
•	 	Multizone	–	propojení	varných	zón	
do	jedné	velké

•	 	VaryCook	–	tři	tepelné	zóny
•	 	Dotykové	ovládání		Slider
•	 	Cook	with	me	–	připojení	přes	
Wi-Fi/BLU,	hOn	aplikace

•	 	4x	Booster,	Pauza,	Časovač	 
Power	Management

Kód:	33803006

•	 	4	varné	zóny
•	 	Cook	with	me	–	připojení	přes 
Wi-Fi/BLU,	hOn	aplikace

•	 	9	úrovní	výkonu
•	 	Dotykové	ovládání	Multislider
•	 	Ochrana	při	vylití	tekutiny,	 
Ukazatel	zbytkového	tepla

•	 	4x	Booster,	Pauza,	Časovač,	Power	
Management

Kód:	33802774

•	 	Mikrovlnný	ohřev,	Gril,	Horký	
vzduch,	Rozmrazování

•	 	10	automatických	programů
•  Expresní ohřev
•	 	Digitální	hodiny,	Bíle	podsvícený	
displej

•	 	Nerezový	interiér
•	 	1x	grilovací	mřížka,	1x	skleněný	talíř	

(345 mm)

Kód:	38900741/38900742

•	 	8	automatických	programů
•	 	Mikrovlny,	Gril,	Rozmrazování
•	 	Chutné	recepty	a	tipy	v	aplikaci	hOn
•	 	Elektronická	minutka
•	 	Výkon	mikrovlnného	ohřevu	900	W
•	 	Digitální	hodiny,	LED	osvětlení
•	 	Nerezový	interiér
•	 	1x	grilovací	mřížka,	 
1x	skleněný	talíř		

Kód:	38900671

•	 	Objem	chladničky/mrazničky	219/62	l
•	 	Připojení	přes	Wi-Fi/BLU,	hOn	aplikace
•	 	Total	No	Frost,	Elektronické	ovládání
•	 	Artificial	Intelligence	InsideTM 

•	 	Super	Cool/Freeze	–	rychlé	chlazení/mrazení
•	 	LED	osvětlení,	Invertorový	kompresor
•	 	Reverzibilní	dvířka	–	možnost	změny	směru	
otevírání

Kód:	34901387

MOC: 21 990 Kč
Akční	cena: 16 990 Kč

MOC: 25 990 Kč
Akční	cena: 19 990 Kč

MOC: 15 990 Kč
Akční	cena: 11 990 Kč

MOC: 15 990 Kč
Akční	cena: 11 990 Kč

MOC: 32 490 Kč
Akční	cena: 24 990 Kč

Platnost nabídky od 01/2024  |		Pozn:	Ceny	výrobků	jsou	včetně	DPH	a	bez	RP.	Tiskové	chyby	vyhrazeny.	Pro	více	informací	o	podmínkách	záruky	najdete	na	www.haier.registrace-zaruka.cz.	Uvedené	akce	na	vinotéku	a	3+1	nelze	kombinovat.

12
LET

NA MOTOR 

ZÁRUKA

12
LET

NA KOMPRESOR 

ZÁRUKA

DUAL ZONE
12

LET NA KOMPRESOR 

ZÁRUKA

12
LET

NA KOMPRESOR 

ZÁRUKA

12
LET

NA KOMPRESOR 

ZÁRUKA

12
LET

NA KOMPRESOR 

ZÁRUKA

12
LET

NA KOMPRESOR 

ZÁRUKAZÁRUKA

5
LET

MOC: 40 490 Kč
Akční	cena: 30 990 Kč

MOC: 17	990 Kč
Akční	cena: 13 990 Kč

MOC: 12 990 Kč
Akční	cena: 9 990 Kč

MOC: 29 990 Kč
Akční	cena: 22 990 Kč

MOC: 25 990 / 17	990 Kč			Akční	cena: 19 990 / 13 990 Kč MOC: 20 990 / 19 490 Kč			Akční	cena: 15 990 / 14 990 Kč

litrů
70

litrů
70

litrů
34

litrů
25

litrů
28

XIB 6B2D3FB

Vestavná myčka nádobí Washlens SERIES 4 – šíře 60 cm

XS 4A4M4PB 

Vestavná myčka nádobí I-PRO SHINE SERIES 6 – šíře 60 cm

•	 	Spotřeba	energie	Eco:	 
66	kWh/100	cyklů

•	 	Spotřeba	vody	v	programu	Eco:	
10,5	l/cyklus

•	 	Připojení	přes	Wi-Fi/Bluetooth,	 
hOn aplikace

•	 	9	programů	základních	+	Wi-Fi
•	 	2	koše	+	1	příborová	zásuvka
•	 	Automatické	otevření	dveří
•	 	Aquastop,	Invertorový	motor

Kód:	32901498

•  Energetická třída A
•	 	Spotřeba	energie	|	vody	Eco:	54	kWh/100	cyklů|	9,5	l/cyklus
•	 	Připojení	přes	Wi-Fi/Bluetooth,	hOn aplikace
•	 	10	programů	základních	+	Wi-Fi	programy
•	 	2	koše	+	1	příborová	zásuvka
•  Power Wash, Cutlery Shine Plus	–	pět	speciálních	rotačních	trysek
•	 	Automatické	otevření	dveří,	H-Spray Arm	–	rozšířené	mycí	rameno
•	 	Total	Water	Block,	Invertorový	motor	(BLDC)

Kód:	32901748

MOC: 24 990 Kč
Akční	cena: 18 990 Kč

MOC: 37	690 Kč
Akční	cena: 28 990 Kč

HBW5519E

Kombinovaná vestavná chladnička Series 6

OD	VAŘENÍ	K	ZÁŽITKU 	#1	na	světě

12
LET

NA MOTOR 

ZÁRUKA

1412
LET

NA MOTOR 

ZÁRUKA

12
LET

NA KOMPRESOR 

ZÁRUKA

DUAL ZONE
12

LET NA KOMPRESOR 

ZÁRUKA

12
LET

NA KOMPRESOR 

ZÁRUKA

12
LET

NA KOMPRESOR 

ZÁRUKA

12
LET

NA KOMPRESOR 

ZÁRUKA

12
LET

NA KOMPRESOR 

ZÁRUKA

193  
cm

55	cm

MOC: 21 990 / 20 990 Kč			Akční	cena: 15 990 / 14 990 Kč

litrů
70

177	 
cm

90	cm

60	cm

AKCE!     Jednozónová	vinotéka	HAIER	HWS33GG

Při koupi 4 spotřebičů  
získáte VINOTÉKU  
ZDARMA.

Při	koupi	setu	trouby,	kompaktní	 
mikrovlnné	trouby,	varné	desky	 
a	myčky	nádobí	z	této	nabídky,	 
získává	kupující	vinotéku	Haier	 
v	hodnotě	12.990,-	Kč	ZDARMA.	

Více	informací	o	produktu	na	www.haier.cz.	 
Více	informací	o	podmínkách	akce 
na	www.bonushaier.cz.

•		Kapacita	33	lahví

12
LET

NA KOMPRESOR 

ZÁRUKA

DUAL ZONE
12

LET NA KOMPRESOR 

ZÁRUKA

12
LET

NA KOMPRESOR 

ZÁRUKA

12
LET

NA KOMPRESOR 

ZÁRUKA

12
LET

NA KOMPRESOR 

ZÁRUKA

12
LET

NA KOMPRESOR 

ZÁRUKA

55	cm

AKCE!
3 +1

AKCE!
3 +1



 

Sestavte si set tří vestavných 
spotřebičů a získejte 
mikrovlnnou troubu zdarma.

Set musí obsahovat troubu, varnou desku a myčku nádobí.  
Tato akce se týká mikrovlnné trouby HOR38G5FT (38900671), nebo HWO38MG2HXB (38900733).  
Více informací u Vašeho prodejce.

* Celosvětová jednička v podílu na trhu s domácími spotřebiči 14 let za sebou. Zdroj: Euromonitor International Limited 2022.

AKCE!
3 +1

HW90-B14979-S

Předem plněná volně stojící automatická pračka 

HDW3620DNPD

Volně stojící kombinovaná chladnička

HDPW5618CNPK

Volně stojící kombinovaná chladnička

HB17FPAAA

4D kombi chladnička – French Door

HD90-A3979-S

Kondenzační volně stojící sušička s tepelným čerpadlem 
•	 	14	programů,	Digitální	displej
•	 	Steam	Plus	–	ošetření	párou
•	 	PillowDrum	–	šetrný	buben
•	Osvětlení	bubnu
•	 	Direct	Motion	Motor	–	inverto-
rový	motor	umístěný	přímo	 
na	bubnu	bez	použití	řemenu

•	 	Tichý	chod
•  Parní praní
•	 	ABT	–	antibakteriální	ošetření	
zásuvky	na	detergent	 
a	gumového	těsnění	dvířek

•	 	iTime	–	regulace	doby	praní
•	 	SmartDualSpray	–	odstranění	
všech	nečistot	z	gumového	
těsnění	a	skla	dvířek

•	 	Objem	chladničky/mrazničky:	258/119		l
•	 	Wifi	konektivita	–	ovládání	na	dálku	 
přes	aplikaci	hOn

•	 	Total	No	Frost	Air	Surround,	 
Rychlé	chlazení/mrazení

•	 	HCS	–	membrána	pro	automatickou 
regulaci	vlhkosti

•	 	1x	Humidity	Zone	–	zásuvka	s	90%	 
vlhkostí

•	 	Invertorový	kompresor
•	 	Tichý	chod
•	 	Displej:	externí	LED	(dotykové	ovládání)
•	 	Osvětlení	LED
•	 	Provedení	tmavý	nerez

•	 	Objem	chladničky/mrazničky:	235/117	l
•	 	Wifi	konektivita	–	ovládání	na	dálku	 
přes	aplikaci	hOn

•	 	Total	No	Frost	Air	Surround,	Rychlé	
chlazení/mrazení

•	 	HCS	–	membrána	pro	automatickou 
regulaci	vlhkosti

•	 	1x	Humidity	Zone	–	zásuvka	s	90% 
vlhkostí

•	 	1x	MyZone	–	zásuvka	-	3	režimy
•	 	Invertorový	kompresor
•	 	Tichý	chod
•	 	Displej:	externí	LED	(dotykové	ovládání)
•	 	Osvětlení	LED
•	 	Provedení	stříbrný	nerez•	 	Objem	chladničky/mrazničky:	306/140	l

•	 	Total	No	Frost,	Multi	Air	Flow	–	cirkulace	vzduchu
•	 	Displej:	externí	LED	(dotykové	ovládání)
•	 	Daylight	–	velký	zadní	LED	panel,	osvětlení	s	postupným	náběhem
•	 	1x	MyZone	–	zásuvka	–	3	režimy	
•	 	Invertorový	kompresor
•	Tichý	chod
•	Provedení	platinum	Inox

Kód:	34004158

•	 	14	programů,	Digitální	displej
•	 	Pillow	Drum	–	šetrný	buben	 
s	polštářkovými	výstupky

•	 	Program	„i-Refresh“ 
–	Osvěžení	prádla

•	 	3	úrovně	senzorového	sušení	
•	 	Invertorový	motor
•	 	Tichý	chod
•	 	i-time	–	možnost	prodloužit	
dobu	sušení	dle	potřeby

•	 	Funkce	proti	pomačkání
•	 	Vypouštěcí	hadička	součástí	
balení

Platnost nabídky od 01/2024  |		Pozn:	Ceny	výrobků	jsou	včetně	DPH	a	bez	RP.	Tiskové	chyby	vyhrazeny.	Pro	více	informací	o	podmínkách	záruky	najdete	na	www.haier.registrace-zaruka.cz.	Pro	více	informací	o	podmínkách	EKO	pracích	gelů	najdete	na	www.bonushaier.cz. 
Uvedené	akce	na	vinotéku	a	3+1	nelze	kombinovat.

12
LET

NA MOTOR 

ZÁRUKA

12
LET

NA KOMPRESOR 

ZÁRUKA

DUAL ZONE
12

LET NA KOMPRESOR 

ZÁRUKA

12
LET

NA KOMPRESOR 

ZÁRUKA

12
LET

NA KOMPRESOR 

ZÁRUKA

12
LET

NA KOMPRESOR 

ZÁRUKA

12
LET

NA KOMPRESOR 

ZÁRUKAZÁRUKA

5
LET

Kód:	31011424

MOC: 20 390 Kč
Akční	cena: 15 990 Kč

Kód:	34005106

MOC: 24 990 Kč
Akční	cena: 18 990 Kč

Kód:	34005467

MOC: 24 990 Kč
Akční	cena: 18 990 Kč

MOC: 28	790 Kč
Akční	cena: 24 990 Kč

Kód:	31102154

MOC: 22	790 Kč
Akční	cena: 17 990 Kč

	#1	na	světěOD	VAŘENÍ	K	ZÁŽITKU

9 KG 9 KG

200	cm

185	cm

190 cm

12
LET

NA KOMPRESOR 

ZÁRUKA

DUAL ZONE
12

LET NA KOMPRESOR 

ZÁRUKA

12
LET

NA KOMPRESOR 

ZÁRUKA

12
LET

NA KOMPRESOR 

ZÁRUKA

12
LET

NA KOMPRESOR 

ZÁRUKA

12
LET

NA KOMPRESOR 

ZÁRUKA

12
LET

NA KOMPRESOR 

ZÁRUKA

DUAL ZONE
12

LET NA KOMPRESOR 

ZÁRUKA

12
LET

NA KOMPRESOR 

ZÁRUKA

12
LET

NA KOMPRESOR 

ZÁRUKA

12
LET

NA KOMPRESOR 

ZÁRUKA

12
LET

NA KOMPRESOR 

ZÁRUKA

12
LET

NA KOMPRESOR 

ZÁRUKA

DUAL ZONE
12

LET NA KOMPRESOR 

ZÁRUKA

12
LET

NA KOMPRESOR 

ZÁRUKA

12
LET

NA KOMPRESOR 

ZÁRUKA

12
LET

NA KOMPRESOR 

ZÁRUKA

12
LET

NA KOMPRESOR 

ZÁRUKA

12
LET

NA KOMPRESOR 

ZÁRUKA

DUAL ZONE
12

LET NA KOMPRESOR 

ZÁRUKA

12
LET

NA KOMPRESOR 

ZÁRUKA

12
LET

NA KOMPRESOR 

ZÁRUKA

12
LET

NA KOMPRESOR 

ZÁRUKA

12
LET

NA KOMPRESOR 

ZÁRUKA

12
LET

NA MOTOR 

ZÁRUKA

70 cm

 #1 na světě


